


Вид разрешенного использования: пашня
Цель: для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности 
Существующие ограничения (обременения) права: не зарегистрировано 
Срок аренды земельного участка: 5 лет 
Количество земельных участков: 1 (одна) единица

№
лот

а

Местоположение 
земельного участка

Кадастровый номер * 
земельного участка

Общая 
площадь 

земельного 
участка, кв.м

Начальная цена 
предмета 

аукциона на 
право 

заключения 
хоговора аренды 

земельного 
участка,руб без 

НДС

Задаток
руб.

>

Шаг
аукциона,

РУб-

1

Российская 
Федерация, 

Тамбовская область, 
Токаревский р-н, 

Абакумовский 
сельсовет

68:21:0000000:872 400 000 40 020,00 8004,00 1200,60

2 . Информационное сообщение о проведении аукциона опубликовано в официальных источниках 
опубликования: «Вестник» Абакумовского сельсовета Токарёвского района Тамбовской 
области от 02.03.2018 №8, на официальном сайте администрации Токарёвского района 
Тамбовской области, а также размещено в сети «Интернет» на официальном сайте Российской 
Федерации для размещения информации о проведении торгов http.7/torgi.gov.ru (извещение 
№020318/0477951/01).

3. За время приема заявок со 2 марта 2018г. по 2 апреля 2018г. в администрацию Токарёвского 
района Тамбовской области поступили и зарегистрированы заявки с документами на участие в 
аукционе:

Сведения о заявителях по Лоту №1:

№
п/п

Наименование заявителя- юридического лица, 
либо фамилия, имя, отчество заявителя -  

физического лица, адрес (указанный 
заявителем в заявке), реквизиты доверенности, 

если заявка была подана по доверенности

Дата и время(час- 
м и нута) подачи заявки 

заявителем, 
регистрационный 

номер заявки

Сведения о 
перечислении задатка 
на специальный счет 

организатора аукциона

1 ИП глава КФХ Нечаев Дмитрий Николаевич, 
адрес: Тамбовская область, Токаревский 
район, д.Абакумовка, ул.Набережная, д.29

29.03.2018г. 
09 час. 35 мин, 

№1

8004,00 руб., 
платежное поручение 

от 29.03.2018 №5

5. Отозванных заявок нет.
6. Рассмотрев поданные заявки на участие в аукционе на предмет соответствия всем требовани­
ям и указанным в извещении о проведении аукциона условиям аукциона, комиссия единогласно



решила:
6.1. Признать аукцион на право заключения договора аренды земельного участка по лоту 1 не- 
состоявшимся, т.к. по окончанию срока подачи заявок на участие в аукционе подана только одна 
заявка на участие в аукционе. Признать единственную заявку (№1, 29.03.2018г. 09 час. 35 мин.) 
на участие в аукционе по лоту №1 и заявителя, подавшего указанную заявку (ИП глава КФХ 
Нечаев Дмитрий Николаевич, адрес: Тамбовская область, Токаревский район, д.Абакумовка, 
ул.Набережная, д.29), соответствующим всем требованиям и указанным в извещении о проведе­
нии аукциона условиям аукциона.


